
 

 

Croce Rossa Italiana 

Comitato Regionale Marche  
Il Presidente 

Associazione della Croce Rossa Italiana 

Comitato Regionale Marche  

Via Terenzio Mamiani, 88 - 60125 Ancona 

marche@cri.it – tel. 071-2073302  

C.F. e P.IVA 13669721006  

 

 

www.cri.it 

 

 

 

 

PROVVEDIMENTO DEL PRESIDENTE N. 5 

del 23/10/2020 

 

OGGETTO: “Nomina Referenti Regionali Area sviluppo” 
 

IL PRESIDENTE 

VISTO  lo Statuto dell’associazione della Croce rossa Italiana registrato in Roma il 

04/01/2016 nr. 50 serie 1T repertorio nr. 3132 Raccolta nr. 2134; 

VISTO        il Decreto legislativo nr. 178 del 28/09/2012 di riorganizzazione 

dell’Associazione della Croce Rossa a norma dell’art.2 della legge nr.183 del 

01/01/2010 e s.m.i.; 

VISTI gli esiti dell’ultimo incontro regionale in cui è emersa la necessità di rivedere 

le diverse necessità e specificità del nostro territorio;  

VISTA  la necessità di integrare le unità operative presenti sul territorio regionale; 

PRESO ATTO della disponibilità dei suddetti volontari e successivo nulla osta da parte 

dei rispettivi Presidenti di Comitato a prendere parte alle attività regionali; 

VISTO  il nulla osta a procedere da parte del Consiglio Direttivo Regionale come 

deciso da ultimo CDR in data 15/10/2020; 

 

Per tutto quanto espresso in premessa: 

 

DETERMINA 

 

1- La Costituzione di uno Staff regionale SVILUPPO così composto: 

 

 

 

 

mailto:marche@cri.it


  

  

Croce Rossa Italiana 

Comitato Regionale Marche 
Il Presidente 

 

Associazione della Croce Rossa Italiana 

Comitato Regionale Marche  

Via Terenzio Mamiani, 88 - 60125 Ancona 

cr.marche@cri.it – tel.071.2073302 

C.F. e P.IVA 13669721006  

 

 

 

www.cri.it 

 

REFERENTE FORMAZIONE DI AREA: 

• Maurizio Mantini  

REFERENTE DI AREA IN SOR: 

• Maurizio Mantini  

COORDINAMENTO TECNICO: 

• Maurizio Mantini 

• Roberto Barilaro 

 

COMUNICAZIONE INTERNA E REFERENTE GAIA: 

• Ref. Maurizio Mantini 

• Roberto Barilaro 

• Giovanni Montini 

COMUNICAZIONE ESTERNA: 

• Ref. Carlo Leone 

• Giovanni Montini 

SVILUPPO TECNOLOGICO, SUPPORTO GRAFICO E SITO INTERNET: 

• Ref. Giovanni Montini 

• Roberto Barilaro 

• Giancarlo Nori 

PROGETTI PER FAVORIRE LA PARTECIPAZIONE ATTIVA DEI SOCI: 

• Ref. Valentina Strippoli 

FUNDRAISING E SVILUPPO PARTENARIATI: 

• Ref. Giancarlo Nori 

• Stefano Palma 

 

 

 

 

mailto:cr.marche@cri.it


  

  

Croce Rossa Italiana 

Comitato Regionale Marche 
Il Presidente 

 

Associazione della Croce Rossa Italiana 

Comitato Regionale Marche  

Via Terenzio Mamiani, 88 - 60125 Ancona 

cr.marche@cri.it – tel.071.2073302 

C.F. e P.IVA 13669721006  

 

 

 

www.cri.it 

 

 

 

 

2- I suddetti volontari dovranno sempre coordinarsi e riferirsi per ogni attività al 
Consigliere Regionale Supervisore Maria Serena Rosini ed in suo supporto al 
Consigliere Regionale Andrea Cecchini; 

3- I suddetti incarichi sono da intendersi a titolo gratuito. Possono essere concessi 

eventualmente rimborsi delle spese sostenute; 

4- Dal presente atto non deriva né si può trarre, alcun impegno di spesa per il 
Comitato Regionale Croce Rossa delle Marche; 

 
 

           Il Presidente Regionale 

                       Dott. Andrea GALVAGNO 

mailto:cr.marche@cri.it

